СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2013  г.               №3/23-83                               с.Барановка
	О внесении изменений в Решение Совета Барановского муниципального образования от 21.01.2009 г. №2/48-99  «Об установлении размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Барановского муниципального образования Вольского муниципального района»

В соответствии со ст.22 Устава Барановского муниципального образования,

Совет Барановского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Барановского муниципального образования от 21.01.2009 г. №2/48-99  «Об установлении размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Барановского муниципального образования Вольского муниципального района» (в редакции от 16.11.2009 г. №2/58-130, от 26.12.2011 г. № 3/9-34, от 28.01.2013 г. №3/22-80) следующие изменения:
       - приложение №1  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Барановского муниципального образования Харитонова И.С.
Глава Барановского
муниципального образования                                                И.С.Харитонов
Приложение
к решению Совета Барановского муниципального образования

от 28.02.2013 г. №3/23-83
Размер   денежного   вознаграждения   депутатов,   выборных   должностных лиц местного  самоуправления,  осуществляющих  свои  полномочия  на постоянной основе

	№

п/п
	Наименования     должностей
	Денежное вознаграждение (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Глава муниципального образования - Председатель     представительного  органа муниципального
образования, возглавляющий местную администрацию
	19255

Глава Барановского
муниципального образования                                               И.С.Харитонов
2